
- 	
PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS 

DECRETO N°06337/2018, DE 20 DE MARÇO DE 2018 

ALTAIR FRANCISCO SILVA Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo 
no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA!LDO 

Artigo 1. 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 44 000,00 (quarenta e quatro mil reais) 

j. 

Unidade 070500- ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS 	 - 

Aplicação-,2100000 - EDUCACAO INFANTIL 

	

00190-'12.à65.2002.0004-335ó4300 	 600000 

Unidade 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

	

00064 -08.244.4007.2152 - 33903000 	 16000,00 

Unidade 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

	

00067 - 0824440072152- 33903600 	 700000 

Unidade 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

	

00070- 08.244.4G07.2152 - 33903900 	 300000 

Unidade 12.01.00 - SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000- GERAL 

	

00299-15.45.1.70012312 - 33903000 	 2.000,0.0 

Unidade 070300-SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTÂCAO ESCOLAR 

Aplicação 2000000- EDUCACAO 

	

00171 -1230620062074- 33903900 	 10000,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 44000,00 

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação 
da seguintes dotações orçamentárias 

Unidade 070500- ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS 
- 	 - 

Aplicação 2100000- EDUCACAO INFANTIL 

	

00193-1236520021116-44905200 	 600000 

A... Ar.c - CD - C'FP 17120-000 Fone (14) 3262-8500 - e-mail qabineteagudos sp gov br 



	

PREFEITURA MUNICIPAL AÔUDOS 
	-'4 

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO 

- 	 ç 
Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação: 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

00065- 08.244.4007.2152 -33903000 	...............................................................16.Q00 00 

Unidade 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

00065 -0824440072152- 33903600 700000 

Unidade 05.01.0.0 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Aplicação 5000032 - PROJETO ESCOLA DA BELEZA 

00071 -0524440072152- 33903900 3 000,00 

Unidade 12.01.00-SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000 - GERAL 

00300-15.451.7002.2312 - 33903600 1 00000 

Unidade 12.01.00 - SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO 

Aplicação 1100000- GERAL 

00301 - 15.451;7002-.2312 - 33903900 1 000 00 

Unidade 070300- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR 

Aplicação 2000000 - EDUCACAO 

00163-1230620061114-44905200 - i000000 

TOTAL DAS ANULAÇÕES 44000,00 

('2 Tiradentes 650- Centro -Agudos SP - CEP 17120-000 - Fone (14)31 




